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Bernstrasse 11

3110 Miinsingen
Tel.031721 02 64
muensingen@schmalzing.ch
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Tel. 034 402 46 89

Dorfslrasse 20
3550 Langnhau

Schmalz Ingenieur AG

Dipl. Ingenieure ETH/SIA

www.schmalzing.ch
konolfingen@schmalzing.ch  langnau@schmalzing.ch

Ingenieurbiiro fiir Hochbau, Tiefbau, Vermessung

3510 Konolfingen
Tel. 03179022 22

Kirchweg 1

Gepr.
KF

Plannummer
26076
Bezeichnung

Verf.
LZ/ILG

Hauptverbindungsstrassen

Strassen mit Gberwiegender Sammelfunktion
Strassen mit ausschliesslicher Erschliessungsfuinktion
Flur-, Feld und Waldwege

Hauszufahrten

Version
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Klasse
1
2
3
4
5

5000

Strassen- und Wegreglement
7

Entwurf Strassenklassenplan
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